

پیام فدراسیون کابل نهضت آینده افغانستان

عنوانی شورای مرکزی نهضت

به مناسبت ششمین سالگرد ایجاد نهضت

رفقای عزیز،

بدینوسیله شادباشهای رفیقانه خود را به مناسبت ششمین سالگرد ایجاد نهضت ما به شما و از طریق شما به تمام رفقای مهاجر پیشکش میکنیم.

در وضع ناهنجار وطن، در شرایط بسیار دشوار فقر، بیداد و تسلط بی فرهنگ ترین قوت‌های سیاسی- نظامی، اکثریت رفقای دیروز ما به ارتجاع تسلیم نشدند. البته وضع اسفناک زنده گی و افسرده گی ناشی از شکست برخی از آنان را به تردید و سردرگمی کشانده بود، ولی در گل رفقای ما مرزهای تاریخی را بین ارتجاع و ترقی حفظ کردند. پس از آن که شماره های آینده به دسترس برخی از رفقا قرار گرفت، آهسته آهسته از حالت شک و تردید بیرون شدند و امروز میتوان گفت که امیدواری برای ایجاد یک سازمان واقعاً مردمی و دموکراتیک راه خود را در بین رفقای دیروزی ما باز میکند. منحرفان علی رغم وعده هایی که به نام دوستان بین المللی خود میدادند، نتوانستند بدنه اصلی حزبها را اغوا کنند. تلاشهایشان برای ایجاد سازمانی که بتواند جانشین ح. د. خ. ا. یا حزب وطن گردد کاملاً ناکام ماند، چون رفقا به صداقت آنها شک داشتند.

رفقای عزیز،

ما در شرایط دشوار مادی و معنوی، درفش اندیشه های رهاییبخش بشر را بلند نگهداشته ایم و امیدواریم که عنقریب بتوانیم فدراسیونهای نهضت آینده را در تمام شهرهای بزرگ وطن عزیز ما ایجاد کنیم.

به امید تأسیس حزب مردم افغانستان!

فرخنده باد ششمین سالگرد ایجاد نهضت آینده افغانستان

فدراسیون کابل نهضت آینده افغانستان

۱۱ / حمل / ۱۳۸۵

www.ayenda.org

پیام شادباش و بزرگداشتِ ششمین سالروزِ اساسگذاری نهضت آینده افغانستان

از جانب اعضای فدراسیون هالندِ نهضتِ آینده افغانستان!

رفقای گرامی و دوستان ارجمند!

زنده گی جنبشهای چپ به طور کُل و جنبشِ چپِ افغانی به طور خاص، پُر حادثه و مملو از پیروزیها و شکستها میباشد. خاطره های فراموش ناشدنی مبارزه های طولانی آن را در پنج دهه گذشته، بازمانده گانِ جنبشِ چپ مانند میراث و حاصلِ هر لحظه یی از زنده گی پُر افتخارشان در راه نجات انسان از بیدادِ زمان، در کشورِ به جهل کشانیده شده شان با خود داشته و هنوز ایمانِ راسخ خود را به خاطر ادامه و به انجام رسانیدنِ مراحل قانونمندِ مبارزه دادخواهانه در اندیشه و عمل راسختر و از نظر زمانی ضروری تر میپندارند.

ششسال قبل از امروز، فراخوانِ از سرگیری مبارزه دادخواهانه، شجاعانه در شرایطِ نامساعدِ جهانی و بیدادِ ستم طبقاتی، از جانب پیشتازان و مبارزانِ راهِ آزادی زحمتکشان از چنبره استبداد طبقاتی با پایه گذاری «نهضت آینده افغانستان» روح تازه یی به نگرشِ همزمان و مستعدانِ انقلابی بخشیده، مرزهای نومیدی و سایه های یأس و بحران را با نشر اولین شماره «نشریه وزین آینده» مبدل به راهگشایی روزنه های امید-امیدِ بهروزیِ انسانهایی که اندیشه ها و عملکردهایشان در بند و زنجیرِ اصحابِ جهل گیر مانده است، نموده و ما شاهد پخشِ ضروریتترین مسایلِ علمی، تحلیلی و رهنمون کننده نهضت و نشریه آن در جریان مبارزه ششساله آن میباشیم.

نهضت آینده افغانستان تحققِ آرمانِ سترگ (دفاع از منافع زحمتکشان را) همبسته اندیشه پُرتوان و پیشرو عصر دانسته، درفش خمیده جنبشِ چپِ افغانی را

نقادانه، با استواری و پایداری برافراشته و دریچه پیوندهای آگاهانه، داوطلبانه، مسؤولانه، شریفانه و رفیقانه را به روی همه عناصر انقلابی و ترقیخواه گشوده و مراحل رشد، انکشاف و فشرده گی خود را میپیماید. تا رسد که در وجود همه دوراندیشان آینده نگر «سازمان بزرگ سیاسی چپ (حزب مردم افغانستان) را اساس نهاد!».

ما اعضای فدراسیون هالند نهضت آینده افغانستان یکبار دیگر از این طریق تعهد انقلابی سپرده شده خود را جهت تحقق اهداف والای انسانی نهضت آینده تجدید نموده، سالروز خجسته نهضت آینده افغانستان را به همه پیشتازان نهضت، همزمان، دوستان و مردم ستمکش کشور عزیزمان افغانستان تهنیت گفته، آرزومندیم تا جنبش چپ افغانی بتواند روزی با حضور سازنده در وضعیت سیاسی کشور، نقش فعال خود را در مبارزه علیه انواع ستم ایفا نموده، یکبار دیگر درفش رستگاری زحمتکشان را برافرازد!

همبسته باد صفوف مبارزان آگاه جنبش چپ!!!

www.ayenda.org

د ((آیـنده)) غورځنگ د شپږمې کاليزې په وياړ، په آلمان کې د غورځنگ د فدراسيون پيغام

گرانو ملگرو، زموږ ځوان غورځنگ دادی شپږ کلن شو، د دې وياړلي کاليزې په اړين په
آلمان کېدو غورځنگ د فدراسيون غړي ، د غورځنگ ټولوملگرو ، مشرتابه او ټولو مينه
والو دوستانو ته د زړه له کومې مبارکې وايو.

شپږ کاله له مخه د طالبې اليکارشې د سوځوونکې تورتم په شپو او ورځو کې، د کين
انقلابي غورځنگ اتلان يوځل بيا د انقلابي مبارزې بيراخ لور کړ او په
هغو شرايطو کې چې د دموکراتيک حاکميت د نسکوريدو راوروسته دېرو ((سره
انقلابيانو)) د ويري او ناامېدې سمڅو ته ننووتې و او گوند او حاکميت سره
بې دخپلې تاريخي جفا له شرمه د سر پورته کولو توان نه درلود ، موږ او تاسې دنوي
کره ايز (نقاد) نړي ليددورانگو په رڼا کې د افغانستان د ځوريدلو پرگنو پر مخ د امېد
او مبارزې دروازې پرانيستې.

زموږ غورځنگ نا امېدو او خو بوړو انقلابيانو باندي د کره ايزې نړي ليد تر سيوري
لاندي د راتولېدلو غږ پورته کړ او هغوي مو د انقلابي مبارزې دوام ته راوبلل. زموږ
د تيرو شپږو کلونو مزل څه آسانه او پر هواره لاره نهوه ، موږ د امزل په برياليتوب
سره وواهه او دادی اوس چې شاته گورو دخپلې غوره کړې لارې رښتيتوب
او ستونزو ته مو پام کېږي.

گرانو ملگرو ، زموږ په وړاندي دېرې پېچلې لارې او دېرې درنې ستونزې پرته
دي ، خو موږ باور لرو چې په کلک ايمان ، ټينگار او يووالي سره دغه اوږده لاره په
برياليتوب سره وهو او پر ستونزو بريالي کېږو.

نيکمرغه دی وي د ((آیـنده)) غورځنگ شپږمه کاليزه.

www.ayenda.org

پیام تبریکی از زیلانده جدید

رفقای گرامی، دوستان ارجمند!

بدین وسیله صمیمانه ترین و رفیقانه ترین شادباشها و مراتب تهنیت رفقا، دوستان و هواخواهان نهضت آینده را به مناسبت ششمین سالگرد هسته گذاری نهضت آینده افغانستان پذیرا شوید!

در ضمن، برای همه انقلابیون، مبارزان و متفکران متعهد جنبش چپ جامعه افغانی، که برای تحقق اهداف شریفانه و انسانی به دور نهضت آینده افغانستان متشکل شده اند آرزوی پیروزیهای بیشتر مینماییم!

ما منحصراً رفقا، دوستان و هواخواهان نهضت آینده، از این گوشه جهان، اقدامهای اندیشه یی- پراتیکی نهضت را آگاهانه ستوده، استمرار آن را ضرورتی برای راهگشایی کشورما به سوی ترقی و رهایی انسان از انواع مظالم میپنداریم.

به پیش به سوی تحقق آرمانهای والای جنبش چپ!!!

www.ayenda.org

پیام فدراسیون اتریشِ نهضتِ آینده به مناسبت ششمین سالگرد تأسیس نهضتِ آینده افغانستان

همرزمان گرامی!

درست ششسال قبل **نهضتِ آینده افغانستان** از درون بازمانده های جنبش به وسیله نخبه ترین و پیگیرترین رفقای جنبش چپ دیروزی پس از يك دهه سکوت و سردرگمی ناشی از فروپاشی حزب- دولت دموکراتیک افغانستان پا به عرصه نهاد گذاشت.

نهضتِ آینده افغانستان هنگامی درفش پیکار دادخواهانه و دموکراتیک را برافراشت که از یکسو مجاهدین تاریک اندیش و طالبان بیفرهنگ سرتقسیم کشور، بالای مردم ستمدیده افغانستان بیداد میکردند و از سوی دیگر رهبران حزب- دولت توتالیتر متلاشی شده، دست به الاشه منتظر کدام معجزه! شاید هم این بار از طرف امریکا بودند و یا از پاسخگویی در برابر رزمنده گان و همسنگران دیروزیشان و در پیشگاه مردم افغانستان در هراس و شرمنده بودند.

در چنین شرایطی يك عده رفقای با شهامت اندیشه های انقلابی و مترقی عصر به سود انسان زحمتکش را جسورانه به صورت علنی در وجود نهضتِ آینده افغانستان بازتاب دادند. نهضتِ آینده افغانستان در جریان این ششسال کارهای سودمندی در جهت ارایه مبانی تفکر نقاد مارکسیستی، تحلیلهای اندیشه یی-سیاسی، تصفیة حساب اندیشه یی و حتی سازمانی به منظور يك تشکل اندیشه یی در یک سازمان واحد انجام داد.

نهضتِ آینده افغانستان در این **ششسال** گام به گام جوانه زد، نمو و رشد کرد و امروز به یک سازمان چپ با اعتبار دنیای کار تبدیل شده است که در میان افغانها در سراسر جهان و کشور عزیزما افغانستان ریشه دوانده و از نفوذ قابل ملاحظه و پشتیبانی بینظیر هواداران زیاد برخوردار است. صفوف آن روز تا روز از میان پاکترین اعضای جنبش چپ دیروزی کشور گسترش مییابد.

فدراسیون اتریش به رفقای که بدون کوچکترین امکانها در آن وقت، نخستین گامهای مبارزاتی را با شجاعت و سربلندی به خاطر دفاع از منافع انسان زحمتکش استوارانه برداشتند و همچنان تمام همزمانی که به این راه انقلابی پیوسته و پیگیرانه درفش مبارزه دادخواهانه را به سود نیروی کار بلند نگه داشته اند، دروهای گرم و رفیقانه خود را نثار کرده و **ششمین سالروز خجسته نهضت آینده** را به هر يك از رفقای هم‌رزم و هواخواهان نهضت آینده افغانستان تبریک و تهنیت میگوید.

به پیش به سوی مبارزه متحدانه و متشکل در راه ایجاد حزب مردم افغانستان!!!

رفقای فدراسیون اتریش

www.ayenda.org

پیام تبریکی فدراسیون دنمارکِ نهضتِ آینده افغانستان به مناسبت ششمین سالگرد نهضت!

بدینوسیله رفقای فدراسیون نهضت آینده، بهترین شادباشها و مراتبِ تبریکی خویش را به مناسبت سالگرد نهضت، این رویداد تاریخی، حضور تمام رفقا، هواخواهان و دوستان تقدیم مینماید.

در سال ۲۰۰۱ (ششسال قبل) نهضت آینده با دورنمای: «ایجاد جامعه دموکراتیک و فاقد استثمار فرد از فرد و ایجاد یک دولت مبتنی بر قانون در اتحاد با نیروها و عناصر دموکرات غرض از سرگیری مبارزه دادخواهانه و دموکرات در کشورما افغانستان و سراسر جهان»، نهضت آینده را بنیان نهاد. نهضت آینده زمانی پا به عرصه فعالیت گذاشت که وطن عزیزمان افغانستان تحت سلطه ارتجاعی ترین نیروهای بشری، به رهبری امپریالیزم امریکا و غرب قرار داشت. در چنین یک شرایطی این نهضت با شعار:

بیاید مبارزه دادخواهانه و دموکرات را از سر گیریم!

قد علم کرد و با پشتکار و فعالیت پیگیر هیئت رهبری و اعضای نهضت به پیش رفتند و طی این چند سال محدود، دستاوردهای عظیمی را در عرصه های زنده گی سیاسی، سازمانی و تشکیلاتی کمایی کردند.

با استفاده از فرصت، رفقای فدراسیون دنمارک یک بار دیگر تجدید پیمان مینمایند که: با تلاشهای خستگی ناپذیر در تحقق آرمانهای والای نهضت آینده (ایجاد یک تجمع گسترده سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و واقعاً دموکراتیک افغانی) از هیچ گونه سعی و تلاش دریغ نورزند و پیگیرانه در تحقق مواد اساسنامه و اصول مرامی نهضت آینده سهم فعال بگیرند.

با تقدیم شادباشهای رفیقانه

www.ayenda.org

پیام تبریکی فدراسیون امریکای شمالی (کانادا)

رفیق ارجمند و گرامی داکتر عبدالله نایبی!

فدراسیون نهضت آینده افغانستان مقیم امریکای شمالی (کانادا)، مراتب صمیمانه ترین شاد باشهای خود را به مناسبت ششمین سالگرد ایجاد نهضت آینده افغانستان به شما رفیق عزیز و از طریق شما به تمام رفقای شورای مرکزی و اعضای نهضت آینده تقدیم داشته، پیروزیهای هرچه بیشتر شما و نهضت آینده را در راه خدمتگذاری به انسانهای رنج دیده و روشنگری، نسلهای آینده خواهانیم.

به پیش در راه تحقق اراده مردم و خواست برحق زمان!!!

شاد باشید.

فدراسیون نهضت آینده افغانستان مقیم امریکای شمالی.

www.ayenda.org

پیام فدراسیون نهضت آینده افغانستان در فرانسه

به مناسبت ششمین سالگرد اساسگذاری نهضت آینده افغانستان

رفقای عزیز شورای مرکزی،

همرزمان گرامی،

در اوضاع کنونی سیاسی، تجلیل از ششمین سالگرد ایجاد نهضت ما رویداد مهم سیاسی- تشکیلاتی به شمار میرود. واقعیت اینست که تنها سازمان ما توانست درفش مبارزه دادخواهانه و دموکراتیک را با سرافرازی و پیگیری انقلابی برافراشته نگه دارد و محراقی برای جاذبه اندیشه های والای انسانسالاری پراتیک گردد. ما برآنیم که باید این سترگراه خلاقیت معنوی و صلابت عملی را با افتخار و بیهراس دنبال کرد تا باشد که در نهایت، حزب مردم افغانستان، چونان دژ استوار سیاسی- اندیشه یی زحمتکشانش سرزمین آزادیجوی ما، بر ویرانه های جنبش چپ کشور قامت افرازد و مسیر تاریخ کشور را به سود دنیای کار تغییر دهد.

پر فروغ تر باد کانون نهضت آینده افغانستان - امیدسرای رستاخیز جنبش مردمی!

۱۵ اپریل ۲۰۰۶

www.ayenda.org

د آينده غورځنگ منلي مشرتابه ته!

دا زموږ د ټولمنلي مخکښ غورځنگ د غورځاونو لپاره د بي کچه بناخ او وياړ خبره ده چې د پتمني او نياومني تيوريکي - اپمپوريکي ژوند جگړې شپږ څلورين پسرلي تر شا پريږدي او په ټول ډاډ او ويسا يي اووم هغه ته ور ترغاري وځي. موږ په کلکه هيله من يو چې دا سپړني کال مو د افغاني - جهاني سياسي تاريخ پر رانښلولي زرین څپرکي يوه بله لا څلورينه پاڼه ورزياته کاندې. موږ په همدې هوډ او ايمان د دغې نېکمرغې زير کاليزې په هرکلي کې گران ملگري دوکتور نايبي او ټولو ژماندو او هڅاندو هماندو او هميونو ته د زرونو له تله ملگرانه هيلي او پېرزويني ډالۍ کوو.

په انگلستان کې د افغانستان د آينده نهضت فدراسيون

www.ayenda.org